[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2018                                                                                                             № 5568
г. Краснодар
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 11.06.2010 № 4328 «Об осуществлении    мероприятий, направленных на сохранение мемориальных досок,                   увековечивающих память об участниках Великой Отечественной войны, расположенных на территории муниципального образования                             город Краснодар»

В связи с организационно-кадровыми изменениями, произошедшими                 в администрации муниципального образования город Краснодар,                                  а также в целях дополнения перечня мемориальных досок, увековечивающих память об участниках Великой Отечественной войны,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 11.06.2010 № 4328 «Об осуществлении мероприятий, направленных на сохранение мемориальных досок, увековечивающих память об участниках Великой Отечественной войны, расположенных на территории муниципального образования город Краснодар» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 слова «О.Ю.Радченко» заменить словами «Е.В.Зименко».

1.2. Приложение изложить в редакции согласно приложению.

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя главы муниципального образования город Краснодар                  Е.В.Зименко.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

город Краснодар                                                                                   С.Л.Васин